SUPPEN

Leberspatzlesuppe

Fladlesuppe

Maultaschensuppe

Schwabischer Suppentopf

mit Fleisch, Spatzle, Nudeln und Gemdise

SALATVARIATIONEN

Kleiner gemischter Salat

Mittlere gemischte Salatplatte

Grolie bunte Salatplatte

.. mit K&sestreifen und Ei

.. mit Fetawurfeln

.. mit frisch gebratenen Putenbruststreifen
.. mit Fischknusperle und RemouladensofRe
Thunfischsalat

Verschiedene Blattsalate mit Thunfisch

Tomate und Zwiebelringen

Zu allen grolRen Salatplatten wird Toast serviert

FLEISCHLOS GLUCKLICH

Gemiuise-Nudel-Auflauf
mit Kéase Uberbacken

Kéasspatzle mit Rostzwiebeln und Blattsalat

Rote Linsen Bolognese auf Pasta

5,80 €
5,80 €
5,80 €
9,20€

5,80 €

8,30 €

13,50 €
14,80 €
16,60 €
16,90 €

14,80 €

1490 €

15,90 €

15,00 €



SCHWABISCH HERZHAFT

1 Paar Bratwirste mit Kartoffelsalat

Linsen, Spatzle und Saitenwdirste

Maultaschen mit Rostzwiebel dazu gemischter Salat
Maultaschen Dreierlei

mit Rostzwiebel, feiner KnoblauchsofRe und

Kése Uberbacken, dazu gemischter Salat
Schwébischer Mix

Kéasspatzle mit Rostzwiebeln, eine Maultasche mit JagersoRe
und ein Fleischkiichle an Bratensolie

FISCHSPEZIALITATEN

Zanderfilet — nach Art der schonen Millerin
mit Salzkartoffeln und Salat

Zanderfilet -Mandelbutter
mit Salzkartoffeln und Salat

Zanderfilet - gebacken (paniert)
mit RemouladensoRe und Salatplatte

Zanderfilet — provenzial
mit Tomaten, Champignons, Krauter
Knoblauch, Salzkartoffeln und Salat

Kretzerfilet — gebacken (paniert)
mit Remouladensole und Salatplatte

12,60 €
15,50 €
15,00 €

15,50 €

15,90 €

24,00 €

24,80 €

24,80 €

26,30 €

26,30 €



Mexikanisches Reisfleisch (scharf)
Fleischstiicke gegart mit Reis, Mais, Paprika, Zwiebeln,
Champignons, in pikanter PaprikasoRe, mit Kése tberbacken

Schweinebraten
mit Spatzle und gemischter Salat

Schnitzel - Wiener Art (vom Schwein)
mit Pommes frites und gemischter Salat

Schweineschnitzel — Jager Art
mit ChampignonrahmsoRe, Spéatzle und gemischter Salat

Allgauer Kaseschnitzel
mit Schinken und Ka&se (iberbacken
dazu Pommes frites und gemischter Salat

Filettopfchen
Schweinefilet auf Spatzle
mit ChampignonrahmsoRe, dazu gemischter Salat

Fitness-Teller
Truthahnschnitzel mit Krauterbutter, dazu mittlere Salatplatte

Zwiebelrostbraten
mit Pommes frites und gemischter Salat

Rumpsteak mit Krauterbutter
mit Kroketten und gemischter Salat

16,30 €

16,20 €

18,50 €

19,00 €

19,20 €

22,20 €

19,20 €

26,30 €

27,50 €



